

JPN Holding ApS

Tygsbjergvej 7, 5600 Faaborg

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/12 2016

Jakob Pilegaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPN Holding ApS
Tygsbjergvej 7
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 77 95 88
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Jakob Pilegaard Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i associerede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 68, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 188.637.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		98.000	0
Finansielle indtægter		0	18.452
Finansielle omkostninger		-92.932	-132.306
Resultat før skat		68	-118.854
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		68	-118.854
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68	-118.854
		68	-118.854

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.185.000</u>	<u>1.185.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.185.000</u>	<u>1.185.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.185.000</u>	<u>1.185.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>70.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.185.000</u></u>	<u><u>1.255.000</u></u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-313.637</u>	<u>-313.705</u>
Egenkapital i alt	1	<u>-188.637</u>	<u>-188.705</u>
Banker		1.245.512	1.320.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.750	118.750
Anden gæld		<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.373.637</u>	<u>1.443.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.373.637</u>	<u>1.443.705</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.185.000</u>	<u>1.255.000</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-313.705	-188.705
Årets resultat	0	68	68
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-313.637	-188.637

2 Eventualposter m.v.

Eventualaktiv

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 169.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.